Евразийского экономического союза (далее – Суд).  
4. Предмет закупки:  
Лот №1: легковой автомобиль для нужд Суда в количестве 1 

единицы. 
Лот №2: пассажирский микроавтобус для нужд Суда в количестве 1 

единицы. 

5. Максимальная цена договора: 
По лоту №1 – 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) российских 

рублей с возможностью конвертирования при оплате. 

По лоту №2 – 3 600 000  (три миллиона шестьсот тысяч) российских 
рублей с возможностью конвертирования при оплате. 

Участник открытого конкурса вправе подать заявку с предложением 
только на один или на два лота одновременно.  

6.    Порядок формирования цены, иные условия. 
  6.1. В соответствии с пунктом 12 Положения для установления